cadastrar e acessar o ambiente virtual do evento Correndo com os ODS. 
2.2. O valor da inscrição para mulheres e homens a partir de 18 anos será de R$ 89,00 (oitenta e nove 
reais) no primeiro lote, válido até atingir 300 inscritos. Após esse limite, o valor passará a ser R$ 109,00 
(cento e nove reais). Valores sujeitos à alteração, conforme a demanda. 
2.3. Prazo de inscrição: As inscrições abrirão no dia 14 de dezembro de 2025 (domingo) e encerrarão 
em 20 de fevereiro de 2026 (sexta-feira), ou antes, caso seja atingido o limite de 500 (quinhentas)